令和　　年　　月　　日
研究調査助成申請書（令和７年度）

一般財団法人畜産ニューテック協会
理事長　菱沼　　毅　殿

申請者氏名（代表研究者名）

　令和７年度一般財団法人畜産ニューテック協会研究調査助成事業応募要領を承諾の上、助成金の交付を受けたく、下記のとおり申請します。なお、この申請書が返却されないことについても了承します。

	受付月日

	整理番号

	１．研究調査課題

	２．代表研究者（申請者）について
　　氏　　　名：　　　　　　　　　　　　　　ローマ字：
　　所属機関名：　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－mail：
　　　　　　　　〒
　　所在地　　：
　　　　　　　　〒
　　自宅住所　：

研究形態　：　　　　個人　　　　　　共同　　　　　　　（該当する方に○をつける）
研究機関における在籍年数　　　　　　　年

	３．代表研究者の略歴

	４．研究の目的

	５．期待される研究成果及び畜産業への貢献

	６．助成申請金額
総額　　　　　　　　　　　千円
内訳：
	科目
	金額

	備品費

	千円

	消耗品費

	千円

	旅費

	千円

	その他

	千円

	７．研究組織（研究代表者及び分担者）

	役割
	氏名
	生年月日
	研究機関・役職
	最終学校名
卒業年次
	学位
	役割分担

	代表

	分担

	８．代表研究者所属長の承諾書

　　当機関に所属する上記代表研究者が貴財団の研究助成を申請することを承諾する。

　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　所属機関名

　　　　　　　　所属長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	９．現在までの研究成果

	１０．研究課題に関連する国内・国外の研究状況

	１１．研究計画及び方法

	１２．申請研究経費の使途・内訳

　　　　　　　　　　　　　　合計金額　　　　　　　　　　　千円

備品・消耗品費・旅費・謝金等の内訳
	区分
	内訳
	金額

	備品費

	消耗品費

	旅費

	会議費

	謝金
（上限1万円）

	素畜費等

	飼料代

	その他

	合計

	１３．上記以外の特記すべき事項（必要な場合のみ記入）